[bookmark: _GoBack]Сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета  сельского поселения Подлубовский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан и членов их семей за  период
с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего 
(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма деклариро
ванного дохода 
за 
2016 год (руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Сведения о расходах
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	Вид приобретённого имущества
	Сумма сделки, (руб)
	Источник получения за счет которых приобретено имущество
	Основание приобретения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	Ишмаков Марат Равилович
	Депутат округа № 1
	172153,88
	Земельный пай (общая долевая собственность 
	
15943200





	
Россия
	
	
	
	
	Земель
ный участок


Жилой дом
	3000



100
	Россия



Россия


	1. NIVA Chevrolet,
2. прицеп


















	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Полянская Ирина Васильевна
	Депутат округа № 2
	1589444,20
	1.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 2/10);

2.Земельный пай (общая долевая собственность доля в праве 1/306)

3.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

4.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

5.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)


6.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

7.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

8.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)
9.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)
10.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

11.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)
12.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

	511000







15636600





13461908



13461908


13461908



13461908


13461908



13461908


13461908



13461908



13461908



13461908
	Россия






Россия




Россия




Россия



Россия







Россия



Россия




Россия



Россия





Россия




Россия



Россия


	1.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

2.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

3.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)


4.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

5.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

6.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)
7.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)
8.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

9.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)
10.Земельный пай (общая долевая собственность, доля в праве 1/306)

	100000 руб.






100000 руб





100000 руб





100000 руб




100000 руб





100000 руб





100000 руб




100000 руб





100000 руб





100000 руб
	Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.

Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.

Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.

Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.

Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.

Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.
Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.
Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.

Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.
Договор займа от 01.08.2016 г. 
1300000 руб.
	Договор купли – продажи от 28.10.2016




Договор купли – продажи от 25.10.2016



Договор купли – продажи от 25.10.2016



Договор купли – продажи от 29.12.2016




Договор купли – продажи от 12.10.2016



Договор купли – продажи от 12.10.2016



Договор купли – продажи от 22.12.2016



Договор купли – продажи от 01.11.2016




Договор купли – продажи от 28.10.2016




Договор купли – продажи от 01.11.2016

	Земельный  участок;


Жилой дом

	
4020



65
	

Россия
	Шевроле Lacetti. 2007 г.в.

	Перминова Юлия Витальевна
	Депутат округа № 3
	379291,32
	Дачный земельный  участок (собственность)

	
992




	Россия



	
	
	
	
	Земельный  участок;


Жилой дом

	1666




29,4
	Россия


Россия
	ВАЗ 11183, 2005 г.в.

	Мусин Ильдар Хамитовтч
	Депутат округа № 4
	216389,17
	Земельный участок
Общая долевая собственность, доля в праве ¼
Жилой дом
Общая долевая собственность, доля в праве ¼

Земельный пай (общая долевая собственность)

земельный участок
	
2119






169,8







9187500



1648
	
Россия





Россия







Россия

Россия
	
	
	
	
	
	
	
	фольцваген тигуан, 2013

















	Кадыров Назир Мавлютга
реевич
	Депутат округа № 5
	814946,04
	Земельный пай (общая долевая собственность);

Земельный участок (собственность);

Жилой дом
(собственность)
	5,11 га





3000




101,4
	
Россия


Россия


Россия
	
	
	
	
	
	
	

	1.Chevrolet NIVA 212300-56, 2010 г.;
2.Снегоход YAMAXA VK54ОЕ;
3.ТРАКТОР «Беларус-82.1», 2009 г.






























	Екимов Григорий Петрович 
	Депутат округа № 6
	576510,7
	Земельный пай (общая долевая собственность 1/2);

Жилой дом
(общая долевая собственность)
	94231






87
	Россия
	
	
	
	










	Земельный  участок



	2235




	
Россия
	

	Заикин Денис Петрович
	Депутат округа № 7
	238193,98
	Земельный  участок (собственность);

Жилой дом
(собственность);

Жилой дом
(собственность);
	
2087




27,1



146,8

	
Россия


Россия


Россия


	
	
	
	







Строительство, материнский капитал
	
	
	
	

	Пожидаев Евгений Викторович
	Депутат округа № 8
	2606676,57
	1.Земельный  участок (собственность);
2.Земельный  участок (собственность);
3.Земельный  участок (собственность);
4.Земельный  участок (собственность);
5.Земельный  участок (собственность);
6.Земельный  участок (собственность);
7.Земельный  участок (собственность);
8.Земельный  участок (собственность);
9.Земельный  участок (собственность);
10.Земельный  участок (собственность);
11.Земельный  участок (собственность);
12.Земельный  участок (собственность);
13.Земельный  участок (собственность);
14.Земельный  участок (собственность);
15.Земельный  участок (собственность);
16.Земельный  участок (собственность); 
17.Жилой дом (собственность)
	1020



1014



1018



1083




960



951



938



2264



1136



1132



1144



1147



1147



1149



1153



11164


190,6

	
Россия


Россия


Россия


Россия




Россия


Россия



Россия



Россия


Россия



Россия


Россия



Россия


Россия



Россия


Россия



Россия


Россия

	
	
	
	
	
	
	
	1. УАЗ-315195,2014 
2. УАЗ-315148 2012 
3. Мотовездеход 
ARCTIC CAT. 2013г.
4. Снегоход SKI-DOO Skandik SWT 900 ACE 2015 г.

	Васильева Людмила Сергеевна
	Депутат округа № 9
	449972,92
	Земельный  участок (общая долевая собственность)

	1973
	Россия
	
	
	
	
	Земельный участок 

Жилой дом
	3413



84
	Россия


Россия
	-

	Камалова Диля Раисовна
	Депутат округа № 10
	262133,32
	Земельный  пай (общая долевая собственность 1/195);

Земельный  участок (собственность)
	9187500





1334
	Россия





Россия
	
	
	
	
	Земельный участок 



Жилой дом
	4434





88
	Россия



Россия
	





